
Kateřina H. (kacakody) ID 212765 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 4:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  těší mne,že jste si vybraly zboží z mého albíčka a věřím,že budete spokojeny s nákupem.
  Mé podmínky prodeje jsou následující:
  1) zboží rezervuji po dobu 7 dní
  2) po obdržení objednávky do 24 hod kontaktuji zákaznici a zasílám podklady k platbě, pokud si vyberete více věcí z mého
albíčka,balíček sloučím do jednoho a rovněž vzroste výše poštovného,jelikož bohužel nemám čas běhat na konzultace na
poštu,poštovné odhaduji dle zkušeností s neustálým odesíláním zásilek a přiměřené váze zásilky.
  3) preferuji platbu předem,vzhledem k menší taxe poštovného,ale pokud budete trvat na dobírce a jste ochotné připlatit
doběrečné - účtuji 30,-Kč,ráda Vám vyjdu vstříc
  4) prosím nežádejte mne o posečkání s platbou déle než 7 dní - viz můj vzkaz,několik maminek už takto zneužilo mé ochoty
a už se neozvaly a já přišla o další zájemce na dané zboží,díky za pochopení :-)))
  5) balíček zasílám doporučeně do 2 prac.dní (max.5.dní - při výrobě zboží na zakázku - deky,polštáře,sedáky apod.) od
připsání platby na účet
  6)hradím poštovné až od výše objednávky nad 2000,-Kč!!!!
  7)vzhledem k tomu,že kromě oblečení nabízím i lůžkoviny od firmy mého manžela,kterému jsem nabídla prostor ve svém
albíčku k inzerování za zvýhodněné ceny nám maminkám, platí následující:
  !!!!!vzhledem k oddělené fakturaci lůžkovin a mého prodeje oblečení platí,že když si budete chtít objednat sloučeně třeba
povlečení a tričko,nebo osušku a kalhoty,budu Vás žádat o zaslání 2 rozdílných příkazů k úhradě,balíček však odejde vcelku
jako jeden kus.
  8) reklamace - zboží se snažím fotit co nejreálněji a zároveň uvádím všechny klady i zápory daného zboží,vady,zašpinění
apod.Pokud však dojde ke skutečnosti,kterou jsem,ať už neúmyslně,uvedla špatně,či vůbec,jsem ochotna reklamaci dohodou
vyřešit.
 REKLAMACE vztahující se na lůžkoviny : zboží poslat na adresu:
 Stanislav Houdek -Písecké lůžkoviny,Městský areál,budova 02,Sedláčkova 472/6,39701 Písek - NEPOSÍLAT NA DOBÍRKU
!!,takové zásilky budou odmítnuty a zaslány zpět!! až po uznání reklamace je částka za poštovné vracena na účet !!
  9)prosím nekopírujte fota z mého albíčka,pokud tak zjistím,budu nucena oznámit to provozovatelům.

  Přeji Vám příjemný nákup a děkuji za Váš čas strávený listováním mého alba.
  Mějte se moc hezky Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

